
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2017001583 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák,
ředitel organizace
IČ: 281 50 244
DIČ: CZ281 50 244
Plátce DPH

rávněná jednat ve věcech technických

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: IZOLTECHNIK CZECH s.r.o.
se sídlem: Jana Milice 679, 370 01 České Budějovice
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spis. zn. C 6262
zastoupený: Ivanem Dobešem, jednatelem společnosti 
IČ: 251 51 541 
DIČ: CZ25151541
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,£i niCredit Bank Czech
Republic and Slově 
Telefonní spojení:

(dále jen Zhotovitel)

I.
1. Účastníci uzavřeli dne 13. 6. 2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění bylo 

zhotovení akce „Oprava dlažeb plaveckého stadionu v Českých Budějovicích" v rozsahu 
vymezeném zadávací dokumentací (dále jen jako “Smlouva o dílo"). V podrobnostech viz 
znění uzavřené smlouvy.

2. Smlouva o dílo byla změněna na základě Dodatku č. 1 ze dne 24. 11. 2017, 
v podrobnostech viz citovaný Dodatek č. 1.

3. Termín dokončení a předání díla byl dle původní smluvní dokumentace určen na 
17. 10. 2017, což všichni účastníci činí nesporným.

4. Účastníci dále činí nesporným, že Zhotovitel uznal, že dílo neprovedl řádně a včas do 
sjednaného termínu dokončení díla a to výhradně z důvodů na jeho straně. Konkrétně 
podle zápisu Ing. Stanislava Lindy, ze dne 31. 10. 2017 (Technického dozoru investora - 
objednatele) se na provedeném díle ve stavu ke dni 31. 10. 2017 vyskytovaly vady, které 
bránily řádnému a konečnému převzetí díla.

5. Zhotovitel na základě Dodatku č. 1 provedl v souladu s ujednáními uvedenými v Dodatku 
č. 1 dokončení díla v období od 16. 7. 2018 do 26. 7. 2018, kdy to umožňovaly provozní 
podmínky Objednatele.

SOD DODATEK Č 2 1



6. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že ve smyslu Dodatku č. 1 shora citovaného 
má Objednatel nárok v roce 2018 na další smluvní pokutu ve výši 117.029,- Kč (11.702,90 
Kč x 10 dnů dokončování díla) za období od 16. 7. 2018 do 26. 7. 2018. Tuto smluvní 
pokutu uznává Zhotovitel vůči Objednateli. Dofakturace díla dle SOD ze dne 13. 6. 2017 
bude ve výši 266.990,- Kč bez DPH.

7. Na základě průběžného sledování provedeného díla Objednatel zjistil další pokračování 
degradace díla. Konkrétní rozsah dalších vad je popsán v Záznamu o prohlídce díla na 
místě samém ze dne 28. 5. 2018, kterému byl přítomen Objednatel, jeho TDI i Zhotovitel. 
Tento zápis je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 a je označen jako Příloha č. 1. 
Zhotovitel existenci těchto vad v plném rozsahu uznává a uznává svou výlučnou 
odpovědnost za tyto vady z důvodu vadného provedení díla. Smluvní strany shodně 
konstatují, že se jedná o drobné vady, které již nebrání běžnému provozu ani převzetí 
díla.

8. Objednatel tímto výslovně konstatuje, že dílo ke dni 26. 7. 2018 přebírá od Zhotovitele 
dílo jako dokončené s drobnými vadami nebránícími provozu.

9. Smluvní strany se dohodly a to vzhledem ke specifičnosti provozu Objednatele, že shora 
citované drobné vady na díle budou odstraněny Zhotovitelem dle harmonogramu 
uvedeného v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

II.
V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Smluvní strany konstatují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, souhlasí s nim a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
dodatku v registru smluv.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel tři vyhotovení.

Za objednatele: Ing. Tomáš Novák

V Českých Budějovicích, dne 0 7 09. 2018

Ivan Dobeš, jednatel

www.izoltec

Za zhotovitele

0 7. 09. 2018

Přílohy:
Příloha č. 1- Záznam o prohlídce díla na místě samém ze dne 28. 5. 2018 
Příloha č. 2 - Harmonogram opravy díla

SOD DODATEK Č. 2 2

http://www.izoltec


PROJEKTOVÁNÍ A REALIZACE STAVEB
Stanislav Linda

IČ 102 73 042 
utorizace ČKAIT 0100414

C. Bu,28.5.2018

Oprava dlažeb plaveckého stadionu v Č.Budějovicích
(ad Dodatek č.1 SOD z 24.11.2017)

Záznam
z prohlídky i 
za účasti pf,
za účelem určení rozsahu a postupu oprav dlažeb.

Po posouzení současného stavu, (po cca 3/4roku provozu), bylo dohodnuto 
následující, s vyznačením rozsahu oprav, do výkresu půdorysu objektu plaveckého 
stadionu, který je nedílnou přílohou tohoto záznamu:

a) první etapou opravy, resp.celkové výměny stávající dlažby bude prostor na 
severní straně objektu (ozn.ve výkr.č.1)- od stáv.dilatací v rozích bazénu
b) výměna prasklé dlažby u bloků (ozn.č.2)
c) výměna poškozených dlaždic (lepidlem), příp.očistění, opětovné vyspárování u 
dlažeb i dilatačních spar (ozn.č.3)
d) výměna dlažby v ploše i na svislici, na „medailovém pódiu" (ozn.č.4)
e) oprava stupňů do 1.PP (spády) a oprava obkladu stěn (ozn.č.5)
f) výměna event, vyčistění dlažeb v prostoru u skokan.bazénu (ozn.č.6)
g) výměna event.vyčistění dlažby-kanálků, po bocích plav.bazénu (ozn.č.7)
h) výměna poškozených dlažeb lepidlem a oprava dlažeb u bloku č.2 a 5-6 (ozn.č.8)
i) výměna dlažeb (nerovnost spádů) ve třech místech na podél, straně u vstupu 
(ozn.č.9)

Dále projednáno a dohodnuto :
- investor spolu s TDI zjistí u projektantů (oprava dlažeb+vířivka) řešení spádů 

plochy „za vířivkou" (ozn.ve výkr.A)
- zhotovitel zpracuje scénář-HMG oprav do 4.6.2018 a předloží jej tento den, ve 

13.00hod.. při schůzce účastníků, u řed.SZM Č.Bu p.lng. Tomáše Nováka



PLAVECKÝ STADION
53J eSO'lg 

, ,' T. JjO ^

ČESKÉ BUDĚJOVICE

1 -N.P.


